
       

COMUNE DI TADASUNI 

Provincia di Oristano 

Area Finanziaria 
ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Determina n°.  36 

Registro Generale 

n° 198 

 
Data  

21-06-2022 

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE PAGHE E ADEMPIMENTI 
CONNESSI I SEMESTRE 2022. LIQUIDAZIONE FATTURA 
ALLA DITTE HALLEY SARDEGNA. 
 

CIG:  

L’anno  duemilaventidue, il giorno  ventuno del mese di giugno, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamati: 

ü La deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 21.04.2022, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione - D.U.P. per il 

triennio 2022-2024; 

ü La deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 21.04.2022, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022-2024, redatto 

secondo gli schemi ex D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;  

ü il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii., relativo al Testo Unico delle 

Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

ü lo Statuto Comunale; 

ü il vigente Regolamento di Contabilità; 

ü il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

ü il D.Lgs. n. 118/2011 e D.Lgs. n. 126/2014 – armonizzazione dei sistemi contabili; 

ü la Legge di Bilancio 2022 n. 234 del 30.12.2021; 

ü la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 29.10.2021, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stata conferita al sottoscritto Dott. Pierpaolo Pisu, Sindaco protempore del 

Comune di Tadasuni, la responsabilità dell’Area Finanziaria, comprendente il servizio 

Finanziario, Economato - Tributario, Personale; 

Dato atto che con propria determinazione n. 10 del 22.02.2022, è stato affidato alla Ditta Halley 

Sardegna Srl, già gestore dei software in dotazione all’ente, con sede legale in Assemini (CA) P.I. 

03170580926, il servizio completo di gestione delle paghe e di tutti gli adempimenti connessi per 

tutto l’esercizio 2022, alle condizioni del preventivo, acquisito in data 10.02.2022 e registrato al n. 



2 Determinazione n. 01/36 del 21-06-2022 

 

327 del protocollo dell’Ente, per l’importo totale di € 5.475,36 Iva compresa (imponibile € 4.880,00 

+ € 1.073,60 iva); 

Richiamata la fattura n. 0000675 del 08.06.2022 pervenuta in data 09.06.2022 e registrata al n. 1363 

del protocollo dell’Ente, relativa al servizio di gestione delle paghe e di tutti gli adempimenti 

connessi, I semestre 2022, dell’importo totale di € 2.737,68 iva compresa (€ 2.244,00 imponibile + € 

493,68 iva al 22%); 

Accertata la regolarità contributiva mediante acquisizione del Durc prot. INAIL_33399561 con 

scadenza il 08.10.2022 e ritenuto regolare; 

Constatato che l’Ufficio ha provveduto alla registrazione dell’affidamento della prestazione in 

oggetto presso il sito dell'ANAC, cui ha fatto seguito l’attribuzione del codice identificativo di 

gara (CIG): ZDE35509DF; 

Ritenuto necessario dover procedere alla liquidazione e al pagamento della medesima stante la 

regolarità del servizio svolto; 

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto della premessa, che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare e pagare all’operatore economico Halley Sardegna Srl con sede legale in Assemini 

(CA)  P.I. 03170580926 , la fattura n. 0000675 del 08.06.2022 pervenuta in data 09.06.2022 e 

registrata al n. 1363 del protocollo dell’Ente, relativa alla fornitura del servizio completo di 

gestione delle paghe e di tutti gli adempimenti connessi, I semestre 2022, dell’importo totale di € 

2.737,68 iva compresa (€ 2.244,00 imponibile + € 493,68 iva al 22%); 

Di dare atto che alla suddetta spesa, si farà fronte con i fondi di cui al capitolo 10130307.1.2022 

“SPESE ASSISTENZA HARDSOFTWARE PROGRAMMI SERVIZIO FINANZIARIO E 

TRASMISSIONE TELEMATICA.” - codice 01.03-1.03.02.19.000 Bilancio pluriennale 2022/2024 

impegno n. 6/2022. 

Di dare atto che il Cig è il seguente ZDE35509DF. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Dott. Pierpaolo Pisu) 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni dal 21.06.2022          
 
Lì 21.06.2022            

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Dott. Pierpaolo Pisu) 

 


